

**Masz PKU i trudności z przestrzeganiem
zaleceń dietetycznych lub wracasz do diety
ubogofenyloalaninowej po przerwie?**

Zapytaj swojego lekarza, jak

PRZEŁĄCZYĆ SIĘ NA TRYB PRO



Wracaj do diety ze smakiem!

NOWOŚĆ!

Prezentujemy nowość w portfolio produktów białkozastępczych Nutricia Metabolics: **PKU GMP[®]**, preparat na bazie glikomakropeptydów (GMP). To produkt opracowany we współpracy z pacjentami PKU, z myślą o tych, którzy zmagają się z trudnościami w codziennym przestrzeganiu zaleceń diety ubogofenyloalaninowej. Źródłem równoważnika białka w PKU GMP[®] są glikomakropeptydy, czyli niejednorodna grupa 64 aminokwasów powstała w naturalnym procesie izolacji mleka, jako produkt enzymatycznego krzepnięcia kazeiny, znana jako słodka serwatka.

JAK TO PRZYGOTOWAĆ?



Przygotowanie preparatu PKU GMP[®] jest bardzo proste! Saszetki możesz zabrać ze sobą na wycieczkę lub do pracy czy szkoły, a przygotowanie zajmie ci tylko kilka chwil.



Wszelkie zmiany związane z dietą ubogofenyloalaninową zawsze konsultuj z lekarzem i dietetykiem, którzy pomogą ci wybrać najlepszą opcję terapeutyczną. Preparat PKU GMP[®] stosuj pod nadzorem lekarza.

Wartość odżywcza	100 g	33,3 g saszetka	Wartość odżywcza	100 g	33,3 g saszetka
Wartość energetyczna	1616 kJ	538 kJ	Kwas L-glutaminowy	4,0 g	1,3 g
	384 kcal	128 kcal	Glicyna	0,2 g	0,07 g
Tłuszcz	11,7 g	3,9 g	L-histydyna	1,2 g	0,40 g
w tym			L-izoleucyna	2,2 g	0,73 g
- Kwasy nasycone	2,8 g	0,93 g	L-leucyna	4,5 g	1,5 g
- Wielonienasycone	2,5 g	0,83 g	L-izyzyna	1,3 g	0,43 g
- Kwas dokozahexaenowy	155 mg	51,6 mg	L-metionina	0,40 g	0,13 g
Węglowodany	37,5 g	12,5 g	L-fenylalanina	54,0 mg	18,0 mg
w tym			L-prolina	2,4 g	0,80 g
- Cukry	26,0 g	8,7 g	L-seryna	1,5 g	0,50 g
Błonnik	4,5 g	1,5 g	L-treonina	3,4 g	1,1 g
Równoważnik białka	30,0 g	10,0 g	L-tryptofan	0,72 g	0,24 g
w tym			L-tyrozyna	3,0 g	1,0 g
L-alanina	1,2 g	0,40 g	L-walina	2,6 g	0,87 g
L-arginina	1,5 g	0,50 g	Sól	1,3 g	0,43 g
Kwas L-asparaginowy	1,8 g	0,60 g	Witaminy		
L-cystyna	0,87 g	0,29 g	Witamina A	500 µg	167 µg

Wartość odżywcza	100 g	33,3 g saszetka	Wartość odżywcza	100 g	33,3 g saszetka
Witamina D	22,5 µg	7,5 µg	Wapń	1155 mg	385 mg
Witamina E	15,3 mg (α-TE)	5,1 mg (α-TE)	Fosfor	1040 mg	346 mg
Witamina C	72,0 mg	24 mg	Magnez	277 mg	92,2 mg
Witamina K	72,0 µg	24 µg	Żelazo	14,5 mg	4,8 mg
Tiamina	1,8 mg	0,60 mg	Miedź	1,3 mg	0,43 mg
Ryboflawina	1,8 mg	0,60 mg	Cynk	11,2 mg	3,7 mg
Niacyna	(26,9 mg NE)	(9,0 mg NE)	Mangan	1,8 mg	0,60 mg
Witamina B ₆	15,0 mg	5,0 mg	Jod	149 µg	49,6 µg
Kwas foliowy	1,7 mg	0,57 mg	Molibden	59,4 µg	19,8 µg
Witamina B ₁₂	360 µg	120 µg	Selen	52,8 µg	17,6 µg
Biotyna	3,6 µg	1,2 µg	Chrom	39,6 µg	13,2 µg
Kwas pantotenowy	36,0 µg	12 µg	Inne		
Składniki mineralne i pierwiastki śladowe	4,8 mg	1,6 mg	Cholina	300 mg	100 mg
Sód	512 mg	170 mg	Inozytol	60 mg	20,0 mg
Potas	1152 mg	384 mg	L-karnityna	43,2 mg	14,4 mg
Chlorek	626 mg	208 mg	Tauryna	90,0 mg	30,0 mg

Proponowane stężenia:

Proszek	Objętość wody	Koriciowa objętość	Osmolalność mOsmol/kg H ₂ O	Osmolalność mOsmol/l
33,3 g	80 ml	100 ml	1040	830
33,3 g	100 ml	120 ml	800	670
33,3 g	120 ml	140 ml	730	630
33,3 g	150 ml	180 ml	550	460

Składniki: izolat glikomakropeptydu (GMP) kazeinowego (24,9%) (z mleka krowiego), cukier, rafinowane oleje roślinne (olej rzepakowy, olej kokosowy, olej sojowy, olej słonecznikowy o wysokiej zawartości kwasu oleinowego), dekstryna, maltodekstryna, skrobia modyfikowana z kukurydzy, L-leucyna, fosforan wapnia, L-tyrozyna, aromaty, wodorofosforan magnezu, L-arginina, L-histydyna, chlorek potasu, L-walina, diwinyli cholina, wodorofosforan wapnia, L-cystyna, L-tryptofan, suchy syrop glukozowy, olej z mikroalg *Schizochytrium sp.*, substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), chlorek sodu, kwas L-askorbinowy, tauryna, inozytol, siarczan żelaza(II), L-karnityna, octan DL-alfa-tokoferylu, nikotynamid, tlenek cynku, stabilizator (polifosforan sodu), glukonian miedzi(II), siarczan manganu, D-pantenolenu wapnia, D-biotyna, chlorowodorek tiaminy, chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, palmitylenu retinylu, kwas pteridolomoglutaminowy, beta-karoten, jodek potasu, chlorek chromu(III), molibdenian(VI) sodu, selenian(IV) sodu, fitomenadion, cholekalcyferol, cyjanokobalamina.

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego. Do postępowania dietetycznego na potwierdzonej fenylketonurii (PKU). PKU GMP[®] jest produktem w postaci proszku, o smaku waniliowym, niekompletnym pod względem odżywczym, o niskiej zawartości fenylalaniny*, zawierającym glikomakropeptyd (GMP), egzogenne i endogenne aminokwasy, węglowodany, tłuszcz (w tym kwas dokozahexaenowy (DHA)), witaminy, składniki mineralne i pierwiastki śladowe oraz rozpuszczalnik błonnik.

*Zawiera 18,0 mg fenylalaniny w porcji 33,3 g.

Ważne informacje: Ostrzeżenie: Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Stosować pod nadzorem lekarza. Nie może być jedynym źródłem pożywienia. Nie stosować u osób z alergią na mleko krowie. Produkt odpowiedni dla osób powyżej 3 roku życia. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 3 lat. Stosować ostrożnie u dzieci w wieku 3-6 lat. Tylko do stosowania w fenylketonurii (PKU). Substytuty białka oparte na GMP są naturalnym źródłem fenylalaniny.

Środki ostrożności: Produkt nie może być jedynym źródłem białka. Dieta z dodatkiem produktu musi być uzupełniona naturalnymi białkami, innymi składnikami odżywczymi i płynem, w ilościach zgodnych z zaleceniami lekarza, w celu pokrycia indywidualnego zapotrzebowania na fenylalaninę, pozostałe składniki odżywcze oraz płyny.

Proponowane dawkowanie: Ilość produktu do spożycia i rozcieńczenie muszą być określone wyłącznie przez lekarza i zależą od wieku, masy ciała oraz stanu klinicznego pacjenta.

Zalecane stężenie posiłku: Zawartość jednej saszetki (33,3 g) należy rozpuścić w 80 ml wody, aby uzyskać końcową objętość 100 ml. W zależności od indywidualnych preferencji i tolerancji produktu może być wymagane zastosowanie mniejszego stężenia. Produkt należy spożywać wraz z wodą lub dodatkowymi płynami w celu zapewnienia odpowiedniej podaży płynów.

Przygotowanie:

ZDROWIE PACJENTA ZALEŻY OD ŚCISŁEGO PRZESTRZEGANIA ZALECEŃ DOTYCZĄCYCH SPOSOBU PRZYGOTOWANIA, STOSOWANIA I PRZECHOWYWANIA PRODUKTU. Umyć ręce. Używać czystych naczyń. Odmierzyć wymaganą objętość zimnej, uprzednio przygotowanej wody, wlać do zakreślanego naczynia i dodać zalecaną ilość proszku. Zamknąć naczynie i wstrząsać, aż proszek się rozpuści. Wstrząsnąć lub zamieszać bezpośrednio przed użyciem. Produkt przygotowany do spożycia przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 24 godzin. Energicznie wstrząsnąć przed spożyciem. Produkt stosowany doustnie najlepiej podawać schłodzony.

Najlepiej spożyć przed: na spodzie opakowania.

Przechowywanie: Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu. Po otwarciu saszetki zawartość należy niezwłocznie zużyć.



METABOLICS

Nutricia Polska Sp. z o.o.
ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa
Serwis konsumencki: 22 550 01 55



Spróbowałeś?
Podziel się swoją opinią!

PKU GMP[®] to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego. Do postępowania dietetycznego w potwierdzonej fenylketonurii (PKU). PKU GMP[®] jest produktem w postaci proszku, o smaku waniliowym, niekompletnym pod względem odżywczym, o niskiej zawartości fenyloalaniny*, zawierającym glikomakropeptydy (GMP), egzogenne i endogenne aminokwasy, węglowodany, tłuszcz (w tym kwas dokozaheksaenowy (DHA)), witaminy, składniki mineralne i pierwiastki śladowe oraz rozpuszczalny błonnik. Produkt odpowiedni dla osób powyżej 3 roku życia. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 3 lat. Stosować ostrożnie u dzieci w wieku 3-6 lat. Nie stosować u osób z alergią na mleko krowie. Stosować pod nadzorem lekarza.

*Zawiera 18,0 mg PHE w porcji 33,3g (1 saszetka).